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SAKEN 
Byte av efternamn (Wijkfeldt) 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 31 oktober 2013 
angående namnansökan nr 13-1695, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
FL har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om byte av 
efternamn till Wijkfeldt och har till grund för sin talan hållit fast vid att 
det föreligger synnerliga skäl för namnbytet. 
 
FL har i Patentbesvärsrätten åberopat samma omständigheter och 
utvecklat sin talan på i huvudsak samma sätt som i PRV. Utöver det 
som har antecknats i PRV:s beslut har han anfört sammanfattningsvis 
följande. 
 
Alfred Wijkfeldt är FL:s farfars morfar. Han var far till Sofia Alfrida 
Larsson som blev född utom äktenskap. Hon var mor till FL:s farfar, 
Sten Olle Larsson, som var Alfred Wijkfeldts enda barnbarn. Alfred 
Wijkfeldt fick aldrig träffa sitt barn Sofia Alfrida eller sitt barnbarn 
Sten Olle. Han testamenterade större delen av sin kvarlåtenskap, vilken 
uppgick till ett värde motsvarande 4,5 miljoner kr i dagens penning-
värde, till Sten Olle Larsson. Det är osannolikt att Alfred Wijkfeldt 
skulle ha testamenterat på ett sådant sätt om det inte fanns en 
släktrelation till Sten Olle Larsson. I FL:s släkts ägo finns vidare 
dokument och föremål som tillhörde Alfred Wijkfeldt, vilket också visar 
ett nära släktband. 
 
FL har lagt fram samma utredning i Patentbesvärsrätten som i PRV. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten finner, på de skäl som PRV anfört, att det finns 
hinder mot att godkänna Wijkfeldt som nytt efternamn för FL. 
Överklagandet ska därför avslås. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär C) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
och Jeanette Bäckvall samt adjungerade ledamoten Felisa Krzyzanski, 
referent. Enhälligt.  


